МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

_06.10.2017__                                      г. Ухта                                            № _579_ 5
Об изменении состава
делегатов конференции
университета
В соответствии с пунктом 4.5 Устава университета, решений собраний работников структурных подразделений и собраний студентов, для решения важнейших вопросов жизнедеятельности университета, в связи с изменениями кадрового состава университета,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие изменения в составе делегатов конференции университета:
1.1. Считать выбывшими из состава делегатов конференции:
1.
Пономарева Николая Степановича, зав. кафедрой теплогазоснабжения и вентиляции.

2.
Морозюка Олега Александровича, доцента кафедры разработки и эксплуатации нефтяных и газовых месторождений и подземной гидромеханики, члена ученого совета университета.

3.
Олейникова Александра Ивановича, мастера производственного обучения.

4.
Прокопенко Егора Сергеевича, преподавателя.

5.
Сотникову Ольгу Александровну, проректора по учебно-методической работе и дополнительному образованию, члена ученого совета университета.
6.    Будина Федора Ивановича, старшего смены отдела по обеспечению порядка управления комплексной безопасности.

7.
Мадинскую Аллу Владимировну, электромонтера по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи отдела связи и сигнализации.

8.
Свирчевскую Надежду Константиновну, корреспондента редакции газеты «Альма-Матер» центра средств массовой информации.
1.2. Ввести в состав делегатов конференции:

1.
Ланину Татьяну Дмитриевну, заведующего кафедрой строительства, члена ученого совета университета.

2.
Королёва Максима Сергеевича, доцента кафедры разработки и эксплуатации нефтяных и газовых месторождений и подземной гидромеханики, член ученого совета университета, члена ученого совета университета.

3.
Ничипоренко Валерия Георгиевича, лаборанта.

4.
Полишвайко Дениса Владимировича, преподавателя.

5.
Кравцову Любовь Александровну, проректора по учебной работе, члена ученого совета университета.

6.
Жемчугова Александра Владимировича, старшего смены отдела по обеспечению порядка управления комплексной безопасности.
7.  Моданова Алексея Вадимовича, директора информационно-вычислительного центра УГТУ.

8.
Соколова Сергея Николаевича, заведующего фотоклубом центра средств массовой информации.

1.3. В приказ от 22.04.2016 № 271 «Об утверждении делегатов конференции университета» (далее  – Приказ) внести следующие изменения:

1. В пункте 1.1 Приказа строку «Пономарев Николай Степанович, зав. кафедрой теплогазоснабжения и вентиляции» заменить строкой «Ланина Татьяна Дмитриевна, заведующий кафедрой строительства».
2. В пункте 1.1 Приказа строку «Морозюк Олег Александрович, доцент кафедры разработки и эксплуатации нефтяных и газовых месторождений и подземной гидромеханики, член ученого совета университета» заменить строкой «Королев Олег Александрович, доцент кафедры разработки и эксплуатации нефтяных и газовых месторождений и подземной гидромеханики, член ученого совета университета».
3. В пункте 1.1 Приказа строку «Олейников Александр Иванович, мастер производственного обучения» заменить строкой «Ничипоренко Валерий Георгиевич, лаборант».
4. В пункте 1.1 Приказа строку «Прокопенко Егор Сергеевич, преподаватель» заменить строкой «Полишвайко Денис Владимирович, преподаватель».

5. В пункте 1.3 Приказа строку «Сотникова Ольга Александровна, проректор по учебно-методической работе и дополнительному образованию, член ученого совета университета» заменить строкой «Кравцова Любовь Александровна, проректор по учебной работе, член ученого совета университета».

6. В пункте 1.4 Приказа строку «Будин Федор Иванович, старший смены отдела по обеспечению порядка управления комплексной безопасности» заменить строкой «Жемчугов Александр Владимирович, старший смены отдела по обеспечению порядка управления комплексной безопасности».

7. В пункте 1.4 Приказа строку «Мадинская Алла Владимировна, электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи отдела связи и сигнализации» заменить строкой «Моданов Алексей Вадимович, директор информационно-вычислительного центра УГТУ».

8. В пункте 1.4 Приказа строку «Свирчевская Надежда Константиновна, корреспондент редакции газеты «Альма-Матер» Центра средств массовой информации» заменить строкой «Соколов Сергей Николаевич, заведующий фотоклубом центра средств массовой информации».
2. Контроль над исполнением приказа возложить на ученого секретаря ученого совета университета О. М. Тимохову.

Ректор,
профессор                                                                                            Н. Д. Цхадая
А. Н. Москалёва

774411

СОГЛАСОВАНО

Ученый секретарь                                                            О. М. Тимохова
Зам. главного юриста                                                          А. Д. Павлова

Начальник УД                                                                  Е. Н. Растегаева
Рассылка: 1 экз. – ученый совет.